1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS -
EDITAL FIPE SÊNIOR/CCSH 2023

RESULTADO PRELIMINAR

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do Edital FIPE Sênior, do Centro de

Ciências Sociais e Humanas/Campus Sede, torna público o resultado preliminar da seleção de

acadêmicos de pós-graduação da UFSM para Bolsa de Iniciação Científica, conforme Resolução

01/2013.

Candidato/a Classificação

ISABELLE VARGAS MARTINS 1º

LETÍCIA BUENO PIRES 2º

FABRICIO MEINERZ ABDALLA 3º

ÉRICA DONIZETE TREVISAN 4º

ANA PAULA ALVES DE ARAÚJO SANTOS 5º

HELENA DA SILVA WALDRAFF 6º

Santa Maria, 24 de abril de 2023

____________________________

Professora Jana Gonçalves Zappe

Coordenadora do Projeto

SIAPE 2353353